Dipartimento dei Vigili del Fuoco del
Soccorso Pubblico e della Difesa Civile

DCAFFGEN
Registro Decreti - REGISTRAZFON&GD T
Prot. n. 0000044 del 10/04/2015 -
$.06.03.10.02. Commissione medica

MODULARIQ e = 3
Inters - 269 J.'i" f." i)
Fi = 1

a/’%///Zdﬂé//ﬂ /ﬂé/f- /7&/2@72/0

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER GLI AFFARI GENERALI

[L. CAPO DIPARTIMENTO

VISTO [P’art. 3, comma 3-novies del decreto-legge 24 giugno 2014, n. 90,
convertito con modificazioni, nella legge 11 agosto 2014, n. 114, recante “Misure
urgenti per la semplificazione e la trasparenza amministrativa e per ’efficienza degli
uffici giudiziari”, che prevede I’assunzione di 1.000 unita di vigili del fuoco, mediante
il ricorso in parti uguali, alle due graduatorie dei concorsi di cui all’art. 8 del decreto
legge 31 agosto 2013, n. 101, convertito nella legge 30 ottobre 2013, n. 125, relative alla
procedura selettiva, per titoli ed accertamento dell’idoneita motoria, per la copertura di
posti nella qualifica di vigile del fuoco e al concorso pubblico a 814 posti nella qualifica

di vigile del fuoco:

VISTO il decreto del Direttore Centrale per le Risorse Umane e del Direttore
Centrale per gli Affari Generali n. 520 del 24 settembre 2014, con il quale si dispone lo

scorrimento delle graduatorie soprammenzionate:;

CONSIDERATO necessario accertare nei confronti dei candidati utilmente
collocati nelle suddette graduatorie il possesso dei requisiti psico-fisici ed attitudinali
previsti dal D.M. 11 marzo 2008, n. 78 per I’accesso nei ruoli del personale del Corpo

nazionale dei vigili del fuoco:

VISTO il decreto del Capo Dipartimento pro tempore n. 529 dell’8 ottobre 2014,
con il quale ¢ stata nominata la Commissione Medica incaricata del suddetto

accertamento.

VISTA la nota n. 044 del 26 febbraio 2015 con la quale il Presidente della
Commissione medica ha rappresentato la necessita di integrare il numero dei

componenti la Commissione;

Pagina 1 di 3




MODULARO
interng - 368

Moo. 3 PC

~d

S

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER GLI AFFARI GENERALI

DECRETA

Art.1

la Commissione medica incaricata di accertare il possesso dei requisiti psico-fisici
ed attitudinali nei confronti dei candidati utilmente collocati nelle graduatorie citate in
premessa per la successiva assunzione ai sensi del decreto-legge 24 giugno 2014, n. 90,

convertito con modificazioni, nella legge 11 agosto 2014, n.114, ¢ cosi rideterminata:

Dott. Roberto APPIANA Primo Dirigente Medico del C.N.VV.F.  Presidente
Dott. Lucio BERTINI Dir. Medico-Vice Dirigente del C.N.VV.F. Componente

Dott.ssa Sandra CEMBALO  Dir. Medico-Vice Dirigente del C.N.VV.F. Componente
Dott. Paolo DE MARTINO  Dir. Medico-Vice Dirigente del C.N.VV.F. Componente
Dott. Massimo SPALLETTA  Dir. Medico-Vice Dirigente del C.N.VV.F. Componente
Dott. Enrico RONDONI Sost. Dir. Amm.vo Cont.le Capo Segretario

Art. 2

Presidente supplente: dott. Giovanni Michele DE CILLA, Primo Dirigente
Medico del C.N.VV.F.

Il citato dott. DE CILLA, qualora non impegnato in qualitd di Presidente

supplente, pud ricoprire le funzioni di Componente supplente.

Pagina 2 di 3




rmmn Moo 3 PC

Q%Mﬁﬂiﬂ{/ c%}%ﬁ

DIPARTIMENTO DEI VIGILI DEL FUOCO, DEL SOCCORSO PUBBLICO E DELLA DIFESA CIVILE
DIREZIONE CENTRALE PER GLI AFFARI GENERALI

Art. 3
Componenti supplenti:
Dott.ssa Isabella CAPASSO Direttore Medico-Vice Dirigente del C.N.VV.F.
Dott. Filippo FOLGORI Direttore Medico-Vice Dirigente del C.N.VV.F.

Dott. Andrea MASTRODICASA  Direttore Medico-Vice Dirigente del C.N.VV.F.
Dott.ssa Schiavonea MODESTO  Direttore Medico-Vice Dirigente del C.N.VV.F.

Dott.ssa Amelia RICCI Direttore Medico-Vice Dirigente del CN.VV.F.
Art. 4

Segretari supplenti:

Sig. Giuseppe Martino CASSALIA Collaboratore Amministrativo Contabile

Dott.ssa Paola CERRUTO Funzionario amministrativo contabile dirctiore

Sig.ra Rita DPANGELO Sostituto Direttore Amm.vo Cont.le Capo Esperto

Sig. Donato DE SANTIS Funzionario Amministrativo

Dott.ssa Antonella GARGANO Funzionario di Biblioteca

Sig.ra Flavia RACCIO Sostituto Direttore Amministrativo Cont.le Capo

In caso di motivato impedimento dei componenti effettivi ¢ del segretario, il
Presidente della Commissione individuera il sostituto, fra i supplenti, in base all’ordine
dell’elenco e alle esigenze di servizio dell’Ufficio di appartenenza.

IL CAPO DIPARTIMENTO
f.to (Musolino)

Pagina 3 di 3

\87. %




	Diapositiva 1
	Diapositiva 2
	Diapositiva 3

